
COMUNE DI AMENO 

PROVINCIA DI NOVARA 

 

Decreto del Sindaco n. 28     Ameno, 16.01.2026 

 

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO DEL COMUNE DI AMENO 

IL SINDACO 

Richiamato il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo 2009 n. 15 in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni”, che prevede una serie di adempimenti a carico della Amministrazioni Pubbliche, al fine di 

assicurare elevati standard qualitativi ed economici dei servizi tramite la valorizzazione dei risultati e della 

performance organizzativa ed individuale; 

Vista la determinazione Servizio Affari Generali n. 6 del 16.01.2026 con la quale è stato conferito incarico 

alla Ditta Dasein Srl di Torino P.I. 06367820013 per lo svolgimento del servizio di attività di componente 

esterno del Nucleo di Valutazione per il triennio 2026 – 2028; 

Preso atto che la Ditta Dasein Srl ha presentato la candidatura della Dott.ssa Cristina Gertosio nata il 31 

luglio 1978 e residente a Grignasco, dando atto del possesso in capo alla medesima dei requisiti per lo 

svolgimento dell’incarico e dell’assenza di condizioni di incompatibilità unitamente ad un curriculum vitae 

più che qualificante per lo svolgimento delle funzioni di Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di 

Ameno; 

D E C R E T A 

1. Di nominare il Nucleo di Valutazione monocratico nella persona della Dott.ssa Cristina Gertosio 

nata il 31 luglio 1978 e residente a Grignasco. 

 

2. Di dare atto che l’incarico da svolgere presso la sede del Comune di Ameno decorre dal 16.01.2026 

e avrà durata fino al 31.12.2028. 

 

3. Di disporre che copia del presente provvedimento di nomina sia pubblicata, unitamente al 

curriculum vitae, sul sito istituzionale del Comune di Ameno nell’apposita sezione dedicata 

all’Amministrazione Trasparente. 

 

4. Il presente decreto è immediatamente esecutivo, viene trasmesso a mezzo posta elettronica 

certificata all’interessato e comunicato al Segretario Comunale ed al Servizio Finanziario, per i 

successivi adempimenti. 

            Il Sindaco 

                                             F.to Daniele Panza 

 

 

 



 

 

Il sottoscritto, funzionario incaricato della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

A T T E S T A 

 

che il presente decreto è stato affisso all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, c. 1, 

del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal ________________ al ________________ . 

 

Ameno, _______________________ 

        

        Il Funzionario incaricato 

               Stefania Fantini 

 


